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Poseł Maciej Małecki (z prawej) znany jest z dużej aktywości politycznej i społecznej.. (fot. Włodzimierz Szczepański)

W sobotę (24.10) potwierdzono, że prezydent Andrzej Duda jest zakażony koronawirusem.
Dziś najbliżsi współpracownicy zapewniali, że prezydent czuje się dobrze.
– Niestety, nie przebiega u mnie bezobjawowo – na swoim profilu społecznościowym napisał
poseł PiS Maciej Małecki.

Dwie godziny temu poseł oficjalnie poinformował, że kolejny dzień zmaga się z wirusem covid-19.

– Z serca dziękuję wszystkim, którzy wspierają mnie w tym trudnym czasie – dodał.

Małecki nie tylko zasiada w ławie poselskiej. Pełni również funkcję Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Aktywów Państwowych. Witał na lotnisku największy samolot świata Antonowa An225.

– Pełen masek, kombinezonów i przyłbic na walkę z #koronawirus #covid19 – zapewniał na
Twitterze.

https://twitter.com/hashtag/koronawirus?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/covid19?src=hashtag_click


Na razie koronawirus jest skuteczniejszy od wprowadzonych środków zapobiegawczych.  Dlatego w
sobotę rząd z powodu gwałtownie rosnącej liczby zakażeń wprowadził w całym kraju czerwoną
strefę. Dziś żyrardowski sanepid podał nowe dane z powiatu.

Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 w dniu 26-10-2020r.

(* Wszystkie nowe dane, które spłyną po tej godzinie prezentowane są w meldunku
następnego dnia).

liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową / (ostatnia doba): 669/(100)

liczba osób aktualnie objętych izolacją domową / (ostatnia doba): 179/(4)

liczba osób aktualnie objętych pobytem w izolatorium: 0/0

liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym / (ostatnia doba): 14/(0)

liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19 / (ostatnia
doba): 38/(0)

liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim / (ostatnia
doba): 393/(4)

liczba zgonów związanych z COVID-19 / (ostatnia doba): 12/(0)

liczba ozdrowieńców / (ostatnia doba): 164/(16)

Mimo obostrzeń kolejny dzień trwają masowe protesty wywołane decyzją Trybunału
Konstytucyjnego. Oburzenie nie ominęło Sochaczewa, z którego pochodzi poseł Maciej Małecki. O
manifestacjach donosi portal e-sochaczew.pl.

https://eglos.pl/aktualnosci/item/37238-strajk-kobiet-w-skierniewicach-tlum-skandowal-zdjecia-film
https://eglos.pl/aktualnosci/item/37238-strajk-kobiet-w-skierniewicach-tlum-skandowal-zdjecia-film
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